
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

V á š  d o p is  zn .

Z e  d n e 9. b ře z n a  2 0 2 3

N a š e  zn . 1 6 7 3 9 /2 0 2 3 -S Ž -G Ř -O 2 5

L is tů /p ř ílo h 2 /0

V y ř iz u je Ja n a  K le n o to v á

T e le fo n + 4 2 0  9 7 2  2 3 5  7 76

M ob il + 4 2 0  7 2 0  9 7 0  174

E -m a il k le n o to v a j@ s p ra v a z e le z n ic .c z

D a tu m 16. b ře zn a  2 0 2 3

Vážený pan 
................... 
...........
......................... 
.........

J

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 9. března 2023 Vaši žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
InfZ), týkající se poskytnutí kopií smluv platných či účinných k 9. březnu 2023 týkajících se 
pronájmu níže uvedeného pozemku:

• Parcelní číslo: 412
• Obec: Brno [582786]
• Katastrální území: Trnitá [610950]
• Číslo LV: 3
• Výměra [m2]: 9832
• Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí
• Mapový list: DKM
• Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě
• Způsob využití: ostatní komunikace
• Druh pozemku: ostatní plocha
• Vlastnické právo: Česká republika
• Právo hospodařit s majetkem státu: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 

1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Správa železnic, státní organizace (dále jen „SŽ"), po prověření předmětu žádosti žadateli 
sděluje následující.

SŽ, Oblastní ředitelství Brno, na základě výsledku dvoukolové veřejné soutěže uzavřela na 
dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíců s firmou AUTONOVA BRNO s.r.o., IČO 469 60 341, 
se sídlem Masná 418/20, Trnitá 602 00 Brno, dne 24. února 2023, s účinností od 1. března 
2023, smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 412 v k. ú. Trnitá.

Podle § 6 odst. 1 InfZ „Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné 
informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí 
informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména 
odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.'"

1/2

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1

mailto:klenotovaj@spravazeleznic.cz


SŽ, v souladu s § 6 odst. 1 InfZ žadateli sděluje, že požadované informace, tj. výše uvedená 
smlouva, byla uveřejněna v registru smluv dne 27. února 2023 (ID smlouvy: 21972261; ID 
verze: 23571705): https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23571705?backlink=cni7.

SŽ pro informaci doplňuje, že zveřejněná hodnota bez DPH odpovídá pětinásobku ročního 
nájmu.

Vzhledem k tomu, že datová schránka, ze které jste žádost zasílal, není ve veřejném 
seznamu dohledatelná a funkční, a při ověřování této datové schránky ID DS:............ 
se objevuje hláška „nekorektní datová schránka”, SŽ je nucena zaslat Vám výše 
uvedenou odpověď na doručovací adresu uvedenou v žádosti.

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

2/2

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23571705?backlink=5cnj7

